


 

           Sucha Beskidzka, dnia 15.05.2020 r. 

Szanowni Paostwo, 

 

związku z ogłoszonym stanem epidemii koronawirusa zarówno w naszym regionie, jak i w całej Polsce czasowo 

ograniczona została działalnośd instytucji kultury. Z tego powodu również w naszym mieście odwołane zostały 

wszystkie zaplanowane na wiosenne miesiące wydarzenia kulturalne w tym także m.in. Suska Majówka, w ramach której od 

14 lat w pierwszym dniu maja w Galerii Sztuki - Zamek organizowana była „Wystawa Środowiskowa” i wernisaż z udziałem 

twórców regionalnych, artystów i gości. Pomimo stopniowego znoszenia restrykcji i ograniczeo zapewne upłynie jeszcze 

sporo czasu nim wszystko powróci do normy i instytucje takie jak Miejski Ośrodek Kultury- Zamek będą mogły w 

szerszym zakresie podejmowad inicjatywy kulturalne. Dziś trudno nadal prognozowad jak będzie dalej rozwijad się 

sytuacja epidemiczna w regionie i wszystko wskazuje na to, że w najbliższej przyszłości nie będziemy mogli gościd 

Paostwa na wernisażach w murach zamkowej galerii ani prezentowad tworzonych przez Was prac w tradycyjnej formie.  

Mając jednak na względzie długoletnią tradycję „Wystaw Środowiskowych”, a przede wszystkich chcąc zapewnid 

kontynuację tego wydarzenia i promocję lokalnej twórczości w tym trudnym okresie czasu zachęcamy Paostwa do 

udziału i wspólnej organizacji 15. Wystawy Środowiskowej, tym razem w wersji wirtualnej. Inicjatywa, którą kierujemy 

do artystów i twórców z Suchej Beskidzkiej i regionu zakłada przygotowanie wystawy w formie ogólnodostępnego 

katalogu online, który zostanie opublikowany w sieci internetowej– m.in. na stronie MOK- Zamek, zaprzyjaźnionych 

instytucji oraz w lokalnych mediach.  Opracowana tematycznie wystawa online prezentowad będzie fotografie lub 

elektroniczne wersje (np. w przypadku grafiki komputerowej, czy fotografii cyfrowej) wybranych Paostwa prac, 

wykonanych w okresie ostatnich 2 – 3 lat, zgodnie z dotychczasową tradycją Wystaw Środowiskowych. 

W celu ułatwienia Paostwu możliwości wzięcia udziału w wystawie opracowaliśmy wzór karty zgłoszeniowej. Zdjęcia lub 

elektroniczne wersje wybranych trzech prac Paostwa autorstwa wraz z wypełnioną kartą zgłoszeniową, prosimy 

przesyład na specjalnie przygotowany adres mailowy galeria@zameksuski.pl, do dnia 7 czerwca 2020 roku. Karta 

zgłoszeniowa w wersji elektronicznej jest dostępna również na stronie internetowej MOK - Zamek pod adresem: 

http://zameksuski.pl/event/wirtualna-15-wystawa-srodowiskowa.W przypadku braku możliwości wykonania dobrej 

jakości zdjęcia prosimy o kontakt telefoniczny z Miejskim Ośrodkiem Kultury – Zamek pod nr 33 874 13 03 lub  

515 134 720, można bowiem dostarczyd wybrane prace do galerii, które na miejscu zostaną sfotografowane przez 

pracownika MOK – Zamek. Publikacja w sieci internetowej prac w ramach Wirtualnej 15. Wystawy Środowiskowej 

została zaplanowana na czerwiec 2020 roku, a o dokładnym terminie poinformujemy Paostwa mailowo, oraz za 

pośrednictwem plakatów w wersji internetowej. 

Zapraszając do udziału w Wirtualnej 15. Wystawie Środowiskowej życzymy wszystkim Paostwu i każdemu z osobna 

zdrowia i wytrwałości. Niech w tym trudnym okresie czasu nie opuszcza Was również twórcza inicjatywa i kreatywnośd, 

do czego mamy nadzieję przyczyni się również niniejsze zaproszenie.  

 

W imieniu swoim oraz całego zespołu MOK – Zamek 
Z wyrazami szacunku 

 

Grzegorz Wysmołek 

dyrektor MOK - Zamek 
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